ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.12.2016

                          № 59
	О награждении Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство Директора Муниципального учреждения «Городской Дворец Культуры им. В.И. Ленина» Л.А. Забегаевой, о награждении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        За многолетний добросовестный труд в сфере культуры и высокий профессионализм,  наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда

- Булгакову Екатерину Васильевну, руководителя танцевального коллектива Муниципального учреждения «Городской Дворец Культуры           им. В.И. Ленина».
И.о. главы городского округа

        О.В. Третьякова